
 

bude provedena dne  

v domě 

PROSÍM 
 Umožněte přístup do Vaší provozní jednotky po celou dobu výše uvedeného časového rozmezí.  
 Doprovázejte při montáži našeho pracovníka a osobně se přesvědčte o správnosti montáže 
     a zapsání hodnot v protokolu. Svým podpisem v montážním protokolu stvrzujete správnost  
     zapsaných hodnot. 
 
Mějte pochopení, že náš pracovník Vám nemůže podat žádná podrobná vysvětlení, další nájemníci již čekají.                        
S případnými dotazy se obracejte na majitele Vašeho domu nebo na naši společnost.                                                               
 
 Omlouváme se zdvořile za krátké narušení Vašeho soukromí a děkujeme Vám za spolupráci.    
            

 Ulimex spol.s r.o. 
Kontakt na technika: 724 183 131       Tel: +420 475 240 417    
        
 
 

                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                             

 
Rozpis: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

6.2.2024 
byt č.201 až č.311      13:00 – 18:00 
-------------------------------------------- 

7.2.2024 
byt č.401 až č.511    13:00 - 18:00 

-------------------------------------------- 
8.2.2024 

byt č.601 až č.709    13:00 - 18:00 

BARÁČNICKÁ 810 / 5 

V uvedeném časovém rozmezí budeme ve Vaší bytové jednotce provádět výměny bytových 
vodoměrů. Z tohoto důvodu Vás zdvořile žádáme, o zajištění přístupu k stoupačkovým uzávěrům teplé 
a studené vody a jejich FUNKČNOSTI. Důvodem je potřeba v případě nutnosti (zejména při havárii 
vodovodních rozvodů) uzavřít přívod vody. Naše společnost nemůže odpovídat za škody způsobené 
neumožněním uzavření přívodu vody. Děkujeme. 

6.2. – 8.2.2024 
 

  ULIMEX  spol. s r.o. 
měření a regulace, vytápění 

Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí n/L., 
TEL: 475 240 417 


